
Uchwała Nr 83/ 499/21Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 12 sierpnia 2021r 

w sprawie udzielenia upoważnienia  

 

Na podstawie art.48, ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r  poz. 920 t.j.) Zarząd  Powiatu  Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach do reprezentowania i zaciągania zobowiązań finansowych w związku z 

przystąpieniem do projektu o przyznanie pomocy finansowej z PFRON w ramach 

Modułu IV programu pn. „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w 

wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz 

 

 

 


